平成３０年７月吉日

御協賛 各位

岐阜県自転車競技連盟

会 長  堀 冨士夫

第５０回中部８県対抗自転車競技選手権大会・

第５２回中部８県対抗自転車競技大会道路競走大会

 プログラム広告ご協賛のお願い

謹啓 残夏の候、 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、来る１１月１０日（土）１１日（日）に、伊豆ベロドロームと日本サイクルスポーツセンタ

ー５ｋｍサーキットにおいて、中部８県対抗自転車競技大会を開催する運びとなりました。

 皆様には、本大会の主旨をご賢察いただき、大会が盛大に開催できますよう、是非とも広告ご協賛

を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

尚、詳細は下記の通りでございます。

敬白

記

１．掲載タイプ

Ａタイプ（白黒） ：２０，０００円 １頁（Ａ４版）

  Ｂタイプ（白黒） ：１０，０００円 １／２頁

  Ｃタイプ（白黒） ： ５，０００円 １／３頁

２．お申し込みの方法（原稿郵送先）

  申込用紙に必要事項を記入し、誌面掲載用写真又はロゴを下記へ郵送を願います。

又は下記のメールに送信して下さい。

  申込先〒５０３-２３２１ 岐阜県安八郡神戸町末守４４２-１２ 山田冨美雄 宛

  メールアドレス cycfumi-gcf＠yahoo.co.jp

３．広告協賛費振り込み先

  ゆうちょ銀行 金融機関コード 9900 店番 089

  店名 ０８９店（セ゛ロハチキユウ店）

預金種目 当座 口座番号 0131341

    カナ氏名 キ゛フケンシ゛テンシヤキヨウキ゛レンメイ

  なお、振込み手数料は、ご負担いただきますようお願いいたします。

４．問い合わせ先

  岐阜県自転車競技連盟 山田冨美雄

  携帯 ０９０－９９３５－１１０３

   ＜締め切り＞平成３０年９月３０日（日）

プログラム広告掲載申込書

  団体名

 （事業名）

 （ご芳名など）

   所在地  住所 〒

 電話 （     ）  －

  申し込み   広告規格

 Ａタイプ ・ Ｂタイプ ・ Ｃタイプ

  申し込み担当者   氏 名

  住 所 〒

  電話 （     ）  －

広告規格タイプ参考

Ａタイプ（白黒）     Ｂタイプ  （白黒）   Ｃタイプ（白黒）

    １ページ               １／２ページ         １／３ページ